
Online Telemarketing Svendborg ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 35 23 19 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/4 2014

Lars Klausen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 19. april - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online Telemarketing Svendborg ApS Vestergade 70, 2. sal 5000 Odense C E-mail: oltm@oltm.dk CVR-nr.: 35 23 19 51 Regnskabsperiode: 19. april - 31. december Hjemstedskommune: Odense
Bestyrelse	Lasse Vinther Lars Klausen Jakob Vigelsø
Direktion	Lasse Vinther
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C
Pengeinstitut	Svendborg Sparekasse Østergade 41, 5900 Rudkøbing

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er telemarketing

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 147.814, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 67.814.

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende i forhold til forventninger til første regnskabsår. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, ledelsen forventer at selskabet vil reetablere sin kapital ved egen indtjening i 2014.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014, hvorefter kapitalen vil være reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 19. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.439.344
Personaleomkostninger		-2.493.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-128.359</u>
Resultat før finansielle poster		-182.845
Finansielle omkostninger		<u>-14.553</u>
Resultat før skat		-197.398
Skat af årets resultat	2	<u>49.584</u>
Årets resultat		<u>-147.814</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-147.814</u>
		<u>-147.814</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.228
Materielle anlægsaktiver	3	107.228
Anlægsaktiver		107.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		414.321
Andre tilgodehavender		36.575
Selskabsskat		53.120
Periodeafgrænsningsposter		4.711
Tilgodehavender		647.617
Likvide beholdninger		325.691
Omsætningsaktiver		973.308
Aktiver		1.080.536

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-147.814
Egenkapital	4	-67.814
Hensættelse til udskudt skat		3.536
Hensatte forpligtelser		3.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.533
Anden gæld		685.228
Kortfristede gældsforpligtelser		1.144.814
Gældsforpligtelser		1.144.814
Passiver		1.080.536
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 19. april	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-147.814	-147.814
Egenkapital 31. december	80.000	-147.814	-67.814

Noter til årsrapporten

	2013
	DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	128.359
	128.359
Indretning af lejede lokaler	16.497
Småanskaffelser	111.862
	128.359
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-53.120
Årets udskudte skat	3.536
	-49.584

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 19. april	0
Tilgang i årets løb	123.725
Kostpris 31. december	<u>123.725</u>
Opskrivninger 19. april	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 19. april	0
Årets afskrivninger	16.497
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>16.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>107.228</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode til 31. maj 2015	<u>243.833</u>
--	----------------

2013
DKK
